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Boennigheim Pizza Kebaphaus Speisekarte

https://speisekarte.menu
Karlstrasse 17, Boennigheim, Germany
+4971433813859

Das Menii des Boennigheim Pizza Kebaphaus aus Boennigheim enthélt etwa 118 verschiedene Gerichte
und Getranke. Im Durchschnitt zahlst Du fur ein Gericht / Getrank etwa 8 €.



https://speisekarte.menu/restaurants/boennigheim-1/boennigheim-pizza-kebaphaus/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/68769742/besten-pizza-restaurants-boennigheim
https://speisekarte.menu/restaurants/boennigheim-1/boennigheim-pizza-kebaphaus

Boennigheim Pizza Kebaphaus Speise\""*‘?

Vorspeisen

NUGGETS

Falafel

FALAFEL IM FLADENBROT 6€

Hahnchen

HUHNERNUGGETS

Lahmacun
LAHMACUN MIT

DREHSPIESSFLEISCH 8¢
Meat Specialties

PANIERTES RAHMSCHNITZEL 13 €
Gerichte Vom Drehspiel
DREHSPIESS-BOX 6 €
Pizza Mit Salami
PIZZA-RODEO 11 €
Spezialitaten-Pizzen

PIZZA ITALIEN 10 €
Holzofen Pizza

RUSTIKALE PIZZA 11 €
Fisch Und Fleisch

CHICKEN NUGGETS (STUCK) 7€

Italienische Spezialitaten

RIGATONI MARINARA 10 €
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Fleischgerichte

PANIERTES SCHNITZEL 12 €
Nudeln

RIGATONI MIT GORGONZOLA 9¢€

Deutsche Kiiche

BEILAGENSALAT 3€

American Special Pizza

PIZZA ISTANBUL (SCHARF) 10 €

Pasta - Nudelgerichte

RIGATONI GORGONZOLA E SPINACI 9€

Seelengerichte
SEELE KEBAB 9¢€

Frittierte Kartoffeln

POMMES FRITES 3€

Doéner-Gerichte

LAHMACUN MIT SALAT 7€

Nudel- Und Pastagerichte

RIGATONI NEAPEL 8 €
Seele

SEELENVEGETARIER 9¢€
SEELE MIT KASE 8 €
Vegetarische Gerichte

YUFKA VEGETARISCH 6€
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Boennigheim Pizza Kebaphaus Speise ™ -

FALAFEL-TEIG 6 € RIGATONI CREME UND HAM 9€
RIGATONI
DrehspielRgerichte
DREHSPIESS XXL 9¢€ Plde
KEBAB UBERBACKEN MIT 11 € ’ PIDE MIT HACKFLEISCH 9¢€
SAHNESAUCE .
PIDE MIT WEICHKASE 8 €
KEBAB UBERBACKEN MIT 11 € \ .
TOMATENSAUCE PIDE MIT WEICHKASE o .
UND EI
PIDE MIT SPINAT UND WEICHKASE 9¢€
Popular Iltems )
PIDE MIT SPINAT, WEICHKASE UND 9¢
DREHSPIESS FLADENBROT 6 € El
DRESHPIESS YUFKA 7€ PIDE MIT SUCUK 9¢€
DREHSPIESS-TELLER 10 € PIDE MIT BRATENFLEISCH 9¢€
PIDE
Verwendete Zutaten
KASE Alkoholfreie Getranke
SCHINKEN - COCA-COLA 2¢€
SCHINKEN i COCA-COLA ZERO
SUGAR 2€
JOGHURT
FANTA-ORANGE 2€
Folgende Arten Von MEZZO-MIX 2€
Gerichten Werden SPRITE 2¢€
o AYRAN 2€
Serviert
MINERALWASSER 2€
PIZZA
STILLES WASSER 2€
HUHN
PASTA
FLEISCH
TOMATENSALAT 6 €
GEMISCHTER SALAT 6 €
Pasta
HAUS-SALAT 9¢€
DIE STADT DER CHEF 9¢€
INSALATA DI FORMAGGIO 9¢€
RIGATONI AL QUATTRO FORMAGGI 9¢€ .
GRUNER SALAT 8 €
RIGATONI MIT BROKKOLI 9€
TOMATEN-MOZZARELLA-SALAT 8 €
RIGATONI CON POLLO 9¢€

ITALIENISCHER SALAT 9€
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HAUSSALAT

SALAT MARE E MONTI
CAPRICCIOSA -SALAT
SALAT KEBAB

SALAT TANGO
MOZZARELLA-SALAT
INSALATA NOVA SALATE

Pizza
KEBAB PIZZA
& —ﬁﬁ ) BONNINGHEIM PIZZA
wf" PIZZA VIER
JAHRESZEITEN

MARINARA-PIZZA
VEGETARISCHE PIZZA
PIZZA GIARDINIERA
SIZILIANISCHE PIZZA
VIER-KASE-PIZZA

PIZZA CAPRICCIOSA
FRISCHE PIZZA
SARDELLENPIZZA

PIZZA KIRCHHEIM (SCHARF)
PIZZA BRECKENHEIM
PIZZA GORGONZOLA
PIZZA TROMBINI
PIZZABROT BRUSCHETTA
PIZZA ALL CHEF

PIZZA ANKARA

PIZZA DELLA NONNA
PIZZA BUONO

PIZZA SPINACI

PIZZA TANGO

PIZZA MASSELNDORN

11 €
9¢€
9¢€
10 €
10 €
9€
9¢€

9¢€
11€

10 €

11€
9¢€
10 €
10 €
10 €
10 €
11 €
9€
10 €
11€
9¢€
4€
5€
9¢€
10 €
8€
10 €
9€
12 €
10 €

PIZZA SUCUK

PI1ZZA CLEEBRONN
PIZZA MARGHERITA
PIZZA-SALAMI
SCHINKENPIZZA
PIZZAPILZE

PIZZA HAWAII
THUNFISCHPIZZA

P1ZZA LOCHGAU
PEPERONI-PIZZA

PIZZA FERRARI (SCHARF)
SCHARFE TEUFELSPIZZA
PIZZA SANTANA

PIZZA PAPRIKA

PIZZA INDIEN

PI1ZZA GEMMRIGHEIM
MONTANARA-PIZZA
PI1ZZA XENDEK

PIZZA MOZZARELLA
PIZZA MAMMA MIA

10 €
10 €
8€
9¢€
9€
9€
9¢€
9€
10 €
10 €
9€
10 €
9¢€
9€
10 €
10 €
9€
10 €
9¢€
10 €
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PI1ZZA NEAPEL 9€

Boennigheim Pizza Kebaphaus

Karlstrasse 17, Boennigheim, Offnungszeiten:

Germany Montag 11:00-21:30
Dienstag 11:00-21:30
Donnerstag 11:00-21:30
Freitag 11:00-21:30
Samstag 11:00-21:30
Sonntag 11:00-21:30

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

